El,lURB
E 4PAESA

'awctprt
0E 0rpat E un0rxtztclo

roerulrrcaçÃo VERSÃo FOLHA N'
PORT.ADM.013 01 rll

PORTARIA N9. OL3/2O21

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO - EMURB, no uso de
suas atribuições estatutárias e, de acordo com o que dispõe o item 1.5 do Regulamento de
Pessoal da Empresa e,

RESOLVE:

Art. 1e - Prorrogar até o dia 31 de dezembro de2O2L a cessão do servidor Marcio Martins
Silveira - CPF ns. 230.754.225-68, agente administrativo ll, matrícula ne 189, do Quadro
Permanente da Empresa Municipal de Obras e Urbanização - EMURB, cedido a Agência
Reguladora de serviços Públicos do Estado de sergipe, sem ônus para a EMURB.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário

Aracaju, 04 de janeiro de 202L.

Antônio S o Vargas
Presi RB

PORTARIAOl3

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. 13.118.245/000í-60 - Tet. (79) 3179-í600 /
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe e-mail : em urb@aracaju.se.gov. br

Fax 3í79-1608